合肥工业大学屯溪路校区部分食堂档口招标项目中标结果公示

合肥工业大学屯溪路校区部分食堂档口招标项目（招标编号：

AHZJ-202616100047）评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示

如下：

第 1 包：屯溪路校区俭园食堂档口

中标人名称：安徽万友禾禾餐饮管理有限公司

中标金额：人民币 0元

合同履行期限：合同服务期为 3 年，采取 1+1+1 模式，合同一年一签，考核

合格后可续签下一年合同（其中第一年合同到期时间 2027 年 1月 31 日）

第 2 包：屯溪路校区德园食堂档口

中标人名称：合肥尚食坊餐饮管理有限公司

中标金额：人民币 0元

合同履行期限：完全响应招标文件要求

第 3 包：屯溪路校区明园食堂档口

中标人名称：安徽徽王餐饮管理集团有限公司

中标金额：人民币 0元

合同履行期限：合同服务期为 3 年，采取 1+1+1 模式，合同一年一签，考核

合格后可续签下一年合同（其中第一年合同到期时间 2027 年 1月 31 日）

评审专家名单：吴正龙 李艳飞 沈长杰 刘丽葵 王家兵 陶余祥 尚震

刚

代理服务收费标准及金额：详见招标文件，由中标供应商支付。第 1包：金

额：10000.00 元；第 2 包：金额：10000.00 元；第 3 包：金额：10000.00 元。

公示日期：2026 年 2月 14 日